SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ –

IFAP DIREÇÃO GERAL- CAMPUS MACAPÁ
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO, PESQUISA,PÓS-GRADUAÇÃO - DEPPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP, através Departamento

de Extensão, Pesquisa, Pós Graduação – DEPPI, do Campus Macapá, no uso de suas atribuições

legais, torna público a homologação das inscrições recebidas do Edital nº

07/2025/DEPPI/DIGER_MACAPA/IFAP, de 23 de julho de 2025 , que trata do Processo de

Seleção Pública Simplificada para Provimento de Vagas e Formação de Cadastro Reserva para

a função de Maestro de Banda, Coreográfo(a) e Equipe Técnica de Apoio para atuação como

bolsistas no Projeto Banda do Ifap Campus Macapá.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO/OBSERVAÇÃO

Maria Luiza Castelo Corrêa Homologado a inscrição

Diego Wallace Albuquerque de

Lima

Não homologado a inscrição,

Item 6.1.5 do Edital

Julia Farias Reis Homologado a inscrição

Nadia Tatiane araujo Correa Homologado a inscrição

Sarah Lorhanny Borges da Silva Homologado a inscrição

Beatriz Santos Lobato Homologado a inscrição

Miguel dos Anjos Maués Neto Homologado a inscrição

Jordan Esly da Silva dos Santos Homologado a inscrição

Sinésio Barbosa da Silva Neto Não homologado a inscrição,

Item 6.1.5 do Edital

Francisco Pinto Silva Homologado a inscrição

Flavia Michelly Lobato Campos Homologado a inscrição

Ruan Cristian de Jesus Dias Pontes Não homologado a inscrição,

Item 6.1.5 do Edital

Macapá, 29 de julho de 2025

Marcus Vinicius da Silva Buraslan

Diretor Geral Campus Macapá

Portaria nº 170/2024/GAB/RE/IFAP